para à assistência oftalmológica aos usuários da rede pública de saúde 
do município de Parauapebas/PA, promovendo a redução da remanda 
reprimida, o atendimento das demandas habituais/continuas e a demanda 
do Programa Saúde na Escola (PSE).
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$: 484.057,97 (Quatrocentos e oitenta e 
quatro mil, cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: (11 de junho de 2025 até 11 de dezembro de 2025).
PRAZO DO CONTRATO: 06 (seis) Meses.
CIÊNCIA DOS SERVIDORES DESIGNADOS
Os(as) Servidores(as), Viviane Sousa de Oliveira Araújo, Enfermeira, 
inscrito sob o número de Matricula, declara-se ciente da designação ora